

सूचना

राष्ट्रीय आवास बैंक (एनएचबी), एक संवैधानिक संस्था है, जिसे राष्ट्रीय आवास बैंक अधिनियम, 1987 ("अधिनियम") के तहत स्थापित किया गया है, जिसका प्रधान कार्यालय नई दिल्ली में स्थित है और क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई, हैदराबाद, बेंगलुरु, कोलकाता, चेन्नई, अहमदाबाद, भोपाल, लखनऊ, गुवाहाटी, पटना, चंडीगढ़, रायपुर, जयपुर, भुवनेश्वर, ग्रेटर नोएडा, तिरुवनंतपुरम और रांची में स्थित हैं। बैंक अपने दिल्ली स्थित प्रधान कार्यालय के लिए **महिंद्रा एक्सयूवी 400 ईएल प्रो एफसी 39.4 किलोवाट, चार्जर 7.2 किलोवाट 5एसटीआर** की दो इकाइयां खरीदना चाहता है, तदनुसार, उपर्युक्त मॉडल के अधिकृत डीलर बैंक की वेबसाइट पर इस नोटिस के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर लागू छूट आदि के बाद **एक्स-शोरूम** कीमत के साथ अपना कोटेशन gad@nhb.org.in पर जमा कर सकते हैं।

कोटेशन प्रस्तुत करने से पहले पढ़ी जाने वाली शर्तें:

1. आवेदक दिल्ली में उपरोक्त ब्रांड व मॉडल के वाहन का **अधिकृत डीलर** होना चाहिए।
2. डीलरशिप के लेटर हेड पर कोटेशन प्रस्तुत किया जाना चाहिए।
3. कोटेशन को राष्ट्रीय आवास बैंक वेबसाइट पर इस नोटिस के प्रकाशन के 15 दिनों के भीतर नीचे दिए गए पते पर सीलबंद लिफाफे में भेजा जाना चाहिए।

सहायक महाप्रबंधक,
सामान्य प्रशासन विभाग,
तीसरी-पांचवीं मंजिल, राष्ट्रीय आवास बैंक,
कोर 5ए, इंडिया हैबिटेट सेंटर, लोधी रोड, नई दिल्ली – 110001
ईमेल आईडी: gad@nhb.org.in

Date- 16-06-2025

Notice

National Housing Bank (NHB), a statutory institution, established under National Housing Bank Act, 1987 ("the Act") with its head office located in New Delhi and a regional office located at Mumbai, Hyderabad, Bengaluru, Kolkata, Chennai, Ahmedabad, Bhopal, Lucknow, Guwahati, Patna, Chandigarh, Raipur, Jaipur, Bhubaneswar, Greater Noida, Thiruvananthapuram and Ranchi. The Bank wishes to purchase two units of **MAHINDRA XUV 400 EL PRO FC 39.4KWH, CHARGER 7.2KW 5STR**, for our Head Office at Delhi, accordingly, authorised dealer of the above-mentioned model, may submit their quotation with **ex-showroom price** post applicable discounts etc. to gad@nhb.org.in in 15 days of the publishing this notice on Banks' Website.

Conditions to be read before submission of quotation:

4. The applicant must be **authorised dealer** of the above make and model of the vehicle in Delhi.
5. Quotation to be submitted on the letter head of the dealership.
6. The quotation shall be sent in sealed envelope within 15 days of publishing of this notice on the NHB website at the below address.

**Assistant General Manager,
General Administration Dept.,
3rd -5th Floor, National Housing Bank,
Core 5A, India Habitat Centre,
Lodhi Road, New Delhi - 110001**
Email ID: gad@nhb.org.in